РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от  23.06.2022г.                                                                                                    № 11
О назначении выборов депутатов

Совета   депутатов     Саринского
сельского  поселения
         На основании Федеральных законов от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и от 6 октября  2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Челябинской области  от 29 июня 2006 года №36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области», Устава Саринского сельского поселения .
    Совет депутатов Саринского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Саринского сельского поселения Кунашакского муниципального района на 11 сентября 2022года.
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный вестник Кунашакского муниципального района» (htpp://pravokunahak.ru) регистрация в качестве сетевого издания : Эл № ФС 77-75580 от 19.04.2019), и обнародованию на информационных стендах, после его государственной регистрации в территориальном органе уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с действующим законодательством.
  Председатель Совета депутатов
 Саринского сельского поселения                                                 Э.К. Искандарова